

Vuoden 2022 tapahtumat

Alla Hyrysyste- lehdestä (4/2021) poimittu listaus tapahtumista.

Keski-Suomen Talviajot 5.2., talvien keskimäärin kylmimpänä päivänä. Nähdään siellä!

Luentosarja, jossa kartoitamme asiantuntijoiden näkemyksiä siitä, miten meidän mobilistien käy, jatkuu tammikuussa Metson tiloissa keskiviikkona 19. tammikuuta klo 17–18 (**PERUTTU**) jolloin kuullaan, miten meidän tiestömme käy. Seminaarit jatkuvat ainakin torstaina 24. helmikuuta ja torstaina 24. maaliskuuta Vapriikissa, jonka remontti on silloin valmistunut.

Kotimaan bussiretki on kehitteillä yö retkenä reitillä Vaasan Automuseo, Autokorjaamomuseo, Kruunubyn Saab-museo ja Oulun Automuseo. Ajan kohta on vielä vähän auki, mutta maaliskuussa kuitenkin.

Hot Rodiin mennään viikonloppuna 2.–3. huhtikuuta ja Vappu vietetään Lahden Classic Motor Show:ssa 30.4.–1.5.

Toukokuussa käydään retkellä Hämeen Mobilistien vieraana maanantaina 16. toukokuuta

Kurvaa Kangasalle on lauantaina 11. kesäkuuta. Se on perinteinen Museoajoneuvopäivän tapahtuma. Silloin ajetaan myös Näsijärvi-ajo osana tätä tapahtumaa ja tietysti Näsijärviajo 20-vee juhla-ajona. Lähtö on perinteisesti Vehoniemestä aamulla ja maaliin tullaan Mobiiliaan noin klo 14. Tapahtumaan osallistuu Linja-autohistoriallinen Seura. Kangasala tukee tapahtumaa osana ”Hevosvoimien Kangasala”-kampanjaansa. Meillä on tietysti makkarakioski paikalla.

Retkeilyajot ovat Turussa 11.–12. kesäkuuta.

RestauRanta Markkinat ovat Teivossa 1.-2. heinäkuuta Teivossa.

Perinteinen museoajoneuvoretkei ajetaan Hämeenkyröön, ehkä kahteenkin kertaan heinäkuussa.

”Raurasta tehryt” ja Linja-automuseo Laviolla keskiviikkona 27.7. iltapäivällä.

Elokuussa on uutuustapahtuma ”Pikkolan Picknik”-tapahtuma VW-kerhon ja FH-RA:n kanssa lauantaina 6. elokuuta.

Lauantaina 29.8. on Varaosa-päivät, M-B-klubin tapaaminen ja Vehoniemi-ajo Mobilian alueella.

Falunin retki on tutkinnassa. Ruotsihan osasi hoitaa tämän covid-pöpö-homman. Toivottavasti meillä tilanne paranee niin, että pääsemme Faluniin. Päivämäärää Falunin tapahtumalle ei ole vielä ilmoitettu, mutta oletettavasti se on 3. syyskuuta. Samoin on Viron retki tutkinnassa. Nythän tautitilanne estää kaiken.

Kun toivottavasti tautitilanne ja sen aiheuttamat rajoitukset selviävät tammikuun aikana, niin palataan tapahtumiin silloin ihan oikean tapahtumakalenterin muodossa.